



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

40-2023

SOLICITA:	Adan Nuñez Gonzalez	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	Cultura y Deportes	FECHA: 06/03/2023

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2731	2700	4	piezas	Balones Basquetbol molten GR7	\$435.00	\$1,740.00
2731	2700	15	piezas	Balones Azteca futbol	\$240.00	\$3,600.00
2731	2700	2	piezas	Silvato fox	\$155.00	\$310.00
2731	2700	1	piezas	Bomba aire grande	\$245.00	\$245.00
2731	2700	15	piezas	Vaivulas	\$2.50	\$37.50
2731	2700	2	piezas	Cronometros	\$300.00	\$600.00
2731	2700	2	piezas	Pomada tolan	\$105.00	\$210.00
2731	2700	1	piezas	Bomba aire chica	\$149.00	\$149.00

SUBTOTAL:	6,891.50
I.V.A 16%:	1102.64
TOTAL:	\$7,994.14

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA <input checked="" type="checkbox"/>
PARCIAL ()	TOTAL <input checked="" type="checkbox"/>	
BANCO: Santander		NO. CUENTA: 60587379300
clabe: 014320605873793000		

OBSERVACIONES:

Articulos deportivos para entrenamiento y partidos de basquetbol y futbol.

Adan Nuñez Gonzalez
SOLICITA
Nombre y Firma *Adan Nuñez*

REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

Pedro Omar Arellano Velazquez
ADMINISTRATIVO SECRETARIO
Nombre y Firma AUTORIZA

06/03/2023



CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019

A



Adan NUÑEZ <diablonunez58@gmail.com>

RV: COTIZACION DE DEPORTES PAJARITO

1 mensaje

Microsoft.com Team <deportespajarito@outlook.com>
 Para: "diablonunez58@gmail.com" <diablonunez58@gmail.com>

3 de marzo de 2023, 15:08



COTIZACION

DEPORTES PAJARITO
 OBREGON 181
 SAN JUAN DE DIOS
 GUADALAJARA JAL
 CP 44360
 TEL 3333422372
 LORENA LIZBETH PAJARITO GUTIERREZ
 PAGL960126MF2

UNIVERSIDAD POLITECNICA
 DE LA ZMG

Por medio de la presente hago llegar la cotizacion de el material requerido :

15 balones de fut bol	\$ 240.00	\$ 3,600 .00
4 balon Basquet Molten GR7	\$ 435.00	\$ 1,740.00
2 Cronometros	\$ 300.00	\$ 600.00
2 Silbatos Fox	\$ 155.00	\$ 310.00
2 Pomadas Tolan	\$ 105.00	\$ 210.00
1 Bomba Aire Gde	\$ 245.00	\$ 245.00
1 Bomba de Aire Chica	\$ 149.00	\$ 149.00
15 Valvulas	\$ 2.50	\$ 37.50
	SUB TOTAL	\$ 6,891.50

Distribuidora Deportiva de Occidente S.A. de C.V.

DDO88012964A

Matriz: Álvaro Obregón No. 347 Col. San Juan de Dios C.P 44360. Guadalajara, Jalisco.

Sucursales: Álvaro Obregón No. 349, No. 343, No. 125.

Tel. 33-42-08-86. 36-18-72-83.

Celular. 333-968-55-08.

Correo: dist.dep@hotmail.com

Miércoles 01 de Marzo del 2023.

Universidad Politécnica de la ZMG, por medio de la presente se anexa la cotización solicitada.

Cantidad	Descripción	Precio	Subtotal
15	Balón de Fútbol Modelo Azteca Doble Lona Vinil #5	\$ 270.00	\$ 4,050.00
4	Balón de Básquetbol Molten BG2000 Hule #7	\$ 347.00	\$ 1,388.00
2	Cronómetro Q & Q	\$ 360.00	\$ 720.00
2	Silbato Fox 40 Classic Con Anillo	\$ 320.00	\$ 640.00
2	Tolán	\$ 140.00	\$ 280.00
1	Bomba de Pie	\$ 250.00	\$ 250.00
1	Bomba Balonera Manual	\$ 108.00	\$ 108.00
15	Válvulas	\$ 5.00	\$ 75.00

Subtotal	\$ 7,511.00
I.V.A.	\$ 1,201.76
Total	\$ 8,712.76

Sin más por el momento, agradecemos su atención de antemano, reiterando nuestro compromiso con nuestros clientes, quedando a sus órdenes.

Saludos Cordiales.

Atentamente,

Distribuidora Deportiva de Occidente S.A. de C.V.

RFC: DDO880129}64A

BANCO: BANAMEX

CUENTA: 044600071723

CLAVE: 002320446000717237

IVA	\$ 1,102.64
-----	-------------

TOTAL	\$ 7,994.14
-------	-------------

(SIETEMIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO 14 /100 MN)

Cuenta para el deposito a nombre de LORENA LIZBETH PAJARITO GUTIERREZ cuenta en Santander n. 60587379300 clave interbancaria 014320605873793000 , favor de confirmar su deposito . En espera de poder brindarles nuestros se4rvicios me despido no sin antes agradecer su preferencia , excelente3 tarde.

LORENA GUTIERREZ

RFC emisor: PAGL960126MF2
 Nombre emisor: LORENA LIZBETH PAJARITO GUTIERREZ
 RFC receptor: UPZ040210R31
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA18CF2-862B-4067-B4A2-EA559BF5CD74
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 44360 2023-03-10 12:12:48
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
49161504		15	H87		240.00	3600.00				
Descripción	Balones fut bol				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00
49161504		4	H87		435.00	1740.00				
Descripción	Balon basquet molten GR7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1740.00	Tasa	16.0000%	278.40
49101702		2	XPX		300.00	600.00				
Descripción	Cronometros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00
49201512		2	XPX		155.00	310.00				
Descripción	Silbatos fox				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.00	Tasa	16.0000%	49.60
49201512		2	XPX		105.00	210.00				
Descripción	Pomada tolan				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.0000%	33.60
49201512		1	XPX		245.00	245.00				
Descripción	Bomba de aire grande				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	245.00	Tasa	16.0000%	39.20
53102700		1	H87		149.00	149.00				
Descripción	Bomba aire chica				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	149.00	Tasa	16.0000%	23.84
49201512		15	XPX		2.50	37.50				
Descripción	Valvulas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.50	Tasa	16.0000%	6.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 6,891.50
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 1,102.64
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 7,994.14

Sello digital del CFDI:

gWsEdvfGVU+HHD1dHmzNTCuTUL0eE9Ng4IJGSM1O1xmp/7h+yjCPOwfAQv6z2fbxKVgPqNjFtVtJ83y/1lgrxOzlfK04ZygsVU68nuWDmyKYaTX+J5jybTCZxsPcZdTEnYncGZB/rV4vyPf019djkM52j9W+95FiuAaTT7UmwfHK8WhfACBZMhUckICTD5NY1+7pHwe1Zed7gAEIJEK5+2blwV7xXM8UezOatIKGHZPTO+yc09XDxW1hqD+sZZwWgHNtnw7k915TOCa4JVkth2KP0MN5bSojyY6M7CxDumA89LTIR+RvPzYrOj/f8ZM9EekRIJVsmtRpp9IA==

Sello digital del SAT:

C2dGpP1KZ9Ln6yuNn+5eFf/eaar/kgC13cCqoxKglfjLrHFIPGNzqMPCQozgZ/FUY8eiRY2MTWgJUzbyBiOV3htcNo9yAIXOnWZkCu1fMrS9a5MYme3hXLVcgbQ1fNfuJ+zouLy0e0fudr2RkeLoqHqc/Pxntiznh9QkIV/3ZBQujwLLKSB85WwHmVmCsriz3BRf8OqfK6vc7pleUSMgZJQ87PISMUdijoCqBBUbj/IcbeR4eMF+IUroGribyWcvcW5wQxiQrqpSHagAyYsmToLUDIvYehzaTzfwXbfCTL4qXIP1XQzG98rgzZwP98mFKbD3nmJLBJudlooJsg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA18CF2-862B-4067-B4A2-EA559BF5CD74|2023-03-10T12:26:13|SAT970701NN3|gWsEdvfGVU+HHD1dHmzNTCuTUL0eE9Ng4IJGSM1O1xmp/7h+yjCPOwfAQv6z2fbxKVgPqNjFtVtJ83y/1lgrxOzlfK04ZygsVU68nuWDmyKYaTX+J5jybTCZxsPcZdTEnYncGZB/rV4vyPf019djkM52j9W+95FiuAaTT7UmwfHK8WhfACBZMhUckICTD5NY1+7pHwe1Zed7gAEIJEK5+2blwV7xXM8UezOatIKGHZPTO+yc09XDxW1hqD+sZZwWgHNtnw7k915TOCa4JVkth2KP0MN5bSojyY6M7CxDumA89LTIR+RvPzYrOj/f8ZM9EekRIJVsmtRpp9IA=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-10 12:26:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
PAGL960126MF2	LORENA LIZBETH PAJARITO GUTIERREZ	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
AAA18CF2-862B-4067-B4A2-EA559BF5CD74	2023-03-10T12:12:48	2023-03-10T12:26:13	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$7,994.14	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 06/03/2023

Hora: 08:53:15

Página: 1

Fecha valor	06/03/2023	Clave de Rastreo:	HSBC886380
Fecha de liquidación:	06/03/2023	Hora de liquidación:	14:52:17 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	65426JN00HY0
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	7,994.14

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	014320605873793000	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	LORENA PAJARITO GUTIERREZ	
Banco Receptor:	SANTANDER	
Concepto de Pago:	REQ.40-2023 ARTICULOS DEPORTIVOS	